
PTA活動報告PTA活動報告

スポーツフェスタ＆クリスマス会　2025.12.14

はぐくみ文化祭　2025.10.26

明けましておめでとうございます。

旧年中はPTA活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本年もよろしくお願いいたします。

たくさん体を動かしました！お名前ビンゴは大盛り上がりでした！

たくさんの方に来ていただきました！

素敵な作品がたくさん出来上がりました。どの活動が楽しかったかな？

餅つき大会　2025.11.16

令和8年　1月吉日

大阪市立鶴見南小学校

PTA会長　今田裕也


